

iSales Holding ApS

Bøgevej 5
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Morten Haupt-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iSales Holding ApS

Bøgevej 5

4690 Haslev

Telefonnummer: 31410000

e-mailadresse: mhh@haupt.nu

CVR-nr: 36562412

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber pr. 30. Juni 2017

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ift. regnskabsårets begyndelse.

Selskabets ledelse blev i sidste regnskabsår oplyst at selskabet havde tabt mere end 50% af sin kapital, samt et underskud på 292.074 kr. efter skat.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning ses de ejede kapitalandele i positiv udvikling, og ledelsen ser meget positivt på kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			-8.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	-146.037
Bruttoresultat		25.000	-8.170
Resultat af ordinær primær drift		25.000	-8.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-146.037
Ordinært resultat før skat		25.000	-154.207
Årets resultat		25.000	-154.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.000	-154.207
I alt		25.000	-154.207

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.463	20.463
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.463	20.463
Anlægsaktiver i alt		70.463	20.463
Aktiver i alt		70.463	20.463

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.287	-33.287
Egenkapital i alt		41.713	16.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		28.750	3.750
Passiver i alt		70.463	20.463

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-33.287	16.713
Årets resultat		25.000	25.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-8.287	41.713

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse fik i seneste regnskabsår oplyst at selskabet havde tabt halvdelen sin kapital. Ledelsen er i gang med at retablere kapitalen ved fremtidige driftsoverskud. Pt. er over 75% af kapitalen genetableret via associerede selskaber samt årets overskud.